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EESSÕNA 

Käesolev dokument (EN 1434-2:2007) on ette valmistatud Euroopa Standardimisorganisatsiooni CEN Tehnilise 
Komitee CEN/TC 176 “Soojusarvestid” poolt, mille sekretariaati haldab DS (Dansk Standard, Taani). 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2007. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2007. a augustiks. 

Dokument asendab standardi EN 1434-2:1997. 

Teised osad on: 

Osa 1: Üldnõuded 

Osa 3: Andmevahetus ja liidesed 

Osa 4: Mudeli tüübikatsed 

Osa 5: Esmataatluskatsed 

Osa 6: Paigaldus, kasutuselevõtt, käidukontroll ja hooldus 

CEN/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardiorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Luksemburg, Leedu, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev Euroopa standard kehtib soojusarvestite konstruktsiooninõuetele. Soojusarvesti on mõõtevahend, mis 
on ettenähtud soojusenergia mõõtmiseks soojusvahetuskontuurides kus neeldub (jahutamisel) või eraldub 
(soojendamisel) soojusenergia vedeliku kaudu, mida nimetatakse soojuskandjaks. Soojusarvesti näitab 
soojusenergia hulka ametlikult kehtivates ühikutes. 

Elektriohutuse nõudeid ei ole käesolevas Euroopa standardis käsitletud. 

Surveohutuse nõudeid ei ole käesolevas Euroopa standardis käsitletud. 

Pindpaigalduse temperatuuriandureid ei ole käesolevas Euroopa standardis käsitletud. 

2 NORMIVIITED 

Käesoleva standardi rakendamisel on vajalikud alljärgnevalt viidatud dokumendid. Dateeritud alusdokumentide 
korral kehtivad ainult viidet omavad väljaanded. Dateerimata dokumendi korral tuleb kasutada tema viimast 
väljaannet (koos kõikide täiendustega). 

EN 1434-1:2007  Heat meters – Part 1: General requirements 

prEN 1434-3  Heat meters – Part 3: Data exchange and interfaces 

EN 60751:1995  Industrial platinum resistance thermometer sensors (IEC 60751:1983+A1:1986) 

EN 60947-5-6  Low-voltage switchgear and controlgear – Part 5-6: Control circuit devices and switching 
elements – DC interface for proximity sensors and switching amplifiers (NAMUR) (IEC 60947-5- 6:1999) 

EN ISO 228-1  Pipe threads where pressure tight joints are not made on the threads – Part 1: Dimensions, 
tolerances and designation (ISO 228-1:2000) 

ISO 4903  Information technology – Data communication – 15-pole DTE/DCE interface connector and contact 

number assignments 

ISO 7005-1  Metallic flanges – Part 1: Steel flanges 

ISO 7005-2  Metallic flanges – Part 2: Cast iron flanges 

ISO 7005-3  Metallic flanges – Part 3: Copper alloy and composite flanges 

3 TEMPERATUURIANDURID 

3.1 Üldist 

Temperatuuriandurid soojusarvesti alakoostuna peavad koosnema takistuslikest plaatina-temperatuurianduritest, 
mis on valitud paaridesse. 

Kui temperatuuriandurid ja arvutusplokk moodustavad koos ühtse mitteeraldatava alakoostu, võib kasutada ka 
teisi temperatuuriandurite tüüpe.  

Valmistaja peab deklareerima temperatuurianduritele lubatud suurima töörõhu väärtuse. 

Kui mõõtude lubatavad hälbed (edaspidi tolerantsid) ei ole määratletud, tuleb nende väärtused võtta tabelist 1. 
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